DECRETO Nº 1762/2016, de 16 de março de 2016.

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2016, PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES E SERVIDORES DA EDUCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O ANO LETIVO DE 2016 E SERVIDORES DE ATÉ 01 ANO, PRORROGÁVEL EM RAZÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS Nº 02 E 03/2007, ESTAREM SUB JUDICE E EM EVENTUAIS VAGAS VINCULADAS OU EXCEDENTES E COMPOR RESERVA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

HÉLIO JOSÉ DALTOÉ, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Art. 37, inciso IX, c/c artigo 40, § 12, da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, artigo 303, da Lei nº 086/1991, 27.12.1991, alterado pela Lei nº 106/1997, de 22.09.1997, Lei nº 354/2001, de 18.12.2001, alterada pela Lei nº 1009/2010, de 22.11.2010 e Lei nº 1281/2013, de 25.11.2013, Lei nº 04/1990, de 02.03.1990, Lei nº 040/1990, de 28.05.1990, Lei nº 089/1990, de 31.10.1990, Lei n° 263/2000, de 03.04.2000, Lei nº 360/2001, de 27.12.2001, Lei 521/2004, de 28.05.2004, Lei nº 089/1990, de 31.10.1990, Lei n° 1178/2012, de 12.06.2012 (doador de sangue e de órgãos), Lei nº 392/2002, de 18.06.2002, alterada pela Lei nº 1379/2014, de 16 de outubro de 2014, Emenda Constitucional nº 51, de 14.02.2006, regulamentada pela Lei Federal nº 11.350, de 05.10.2006, alterada pela Lei Federal nº 12.994, de 17.06.2014, Portaria nº 724/GM-MS, de 11.04.2002, Portaria nº 648/MS, de 28.03.2006, reorganiza do PSF para ESF, Decreto nº 1430/2013, de 02.01.2013, Lei nº 086/91 de 27.12.91 e Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologada a classificação preliminar (antes dos recursos) dos candidatos inscritos ao Edital de Processo Seletivo n° 01/2016, de 04 de janeiro de 2016, para seleção de servidores para contratação temporária / admissão por prazo determinado de professores e servidores da educação, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, para o ano letivo de 2016 e servidores de até 01 ano, prorrogável, conforme a necessidade em eventuais vagas vinculadas ou excedentes, programas conveniados em substituição de profissionais impedidos de atuarem e compor reserva técnica, para ocupação de vagas que venham a surgir no decorrer do prazo de validade deste Processo Seletivo e em razão dos Concursos Públicos nº 02 e 03/2007, estarem sub judice, nos autos da Ação Civil Pública de nº 084.08.00010/41-9, sendo a contratação sob o Regime Estatutário, vinculados ao Regime Geral de Previdência Social - RGPS, no nível de vencimento inicial das categorias funcionais do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso e do Plano de Carreira dos Profissionais em Educação do Magistério Público do Município de Descanso, abaixo relacionadas:
	PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	292030
	Elisa Paula Mariga
	29/07/1980
	2,45
	0,63
	0,00
	1,06
	4,14
	1º

	280668
	Nadir Bonet
	24/11/1965
	1,75
	0,21
	0,25
	3,34
	2,21
	Desc.

	275507
	Patricia Lazzaretti
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	291063
	Priscila Lorenzetti
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	289153
	Robert Patrick Oro
	13/08/1996
	2,10
	0,00
	0,50
	0,00
	2,60
	Desc.

	289611
	Lucimara Nievinski Soster
	24/02/1982
	0,70
	0,00
	0,50
	0,17
	1,20
	Desc.

	279599
	Claudia Rosalia Pedrossini
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	285181
	Adilson Balbinot
	11/09/1976
	1,05
	0,42
	0,50
	0,94
	1,97
	Desc.

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	290483
	Elisangela Rodrigues Rossato
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	284927
	Cleber Luiz Rech
	28/08/1984
	2,45
	0,21
	0,50
	2,84
	6,00
	1º

	284992
	Alberto Dalbosco
	27/11/1975
	2,45
	0,21
	0,50
	0,00
	3,16
	2º

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	289240
	Mauricio Hennnicka
	04/12/1992
	2,10
	0,42
	0,25
	0,62
	2,77
	Desc.

	275430
	Lucilaine Sotili
	15/12/1990
	2,10
	0,21
	0,25
	0,52
	2,56
	Desc.

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS

- HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	291709
	Carina Maria Occai
	11/01/1980
	3,50
	0,42
	0,25
	3,40
	7,57
	1º

	289504
	Andressa Brugnerotto
	20/01/1984
	2,45
	0,21
	0,25
	1,64
	2,91
	Desc.

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS
– NÃO HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	288665
	Paula Pawlak Gava
	22/04/1996
	1,40
	0,42
	0,50
	0,00
	2,32
	Desc.

	290484
	Elisangela Rodrigues Rossato
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	281882
	Julio Henrique Stolarski
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	284926
	Cleber Luiz Rech
	28/08/1984
	0,35
	0,21
	0,50
	2,84
	1,06
	Desc.

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C
	  Código: 12
	   Vagas: Vinc. / CH 10, 20, 30, 40hs

	Ident.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Títulos
	Total
	Class.

	277359
	Francisco Rother
	12/08/1996
	4,20
	0,00
	0,50
	0,90
	5,60
	1º

	289624
	Josiane Maria Nievinski Anholeto
	04/12/1978
	3,15
	0,21
	0,75
	0,26
	4,37
	2º

	285387
	WellintonTosini
	08/04/1998
	2,45
	0,21
	0,00
	0,00
	2,66
	Desc.

	291313
	Leonardo Christian Sturm
	29/11/1995
	1,40
	0,42
	0,50
	0,00
	2,32
	Desc.

	MOTORISTA - Categoria "C" | Modalidade B
	  Código: 41, 101 e 103
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Prática
	Total
	Class.

	279513
	Rogerio Occai
	25/01/1974
	1,33
	0,09
	0,18
	4,70
	6,30
	1º

	281850
	Jose Bido
	16/09/1961
	1,14
	0,18
	0,00
	4,90
	6,22
	2º

	292223
	Eraci Terezinha Dalla Vecchia
	17/02/1959
	1,33
	0,00
	0,09
	3,00
	4,42
	3º

	291995
	Paulo Garbin
	06/04/1975
	0,76
	0,18
	0,00
	3,10
	4,04
	4º

	284597
	Anderson Junior de Farias
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	291905
	Ednei Airto Powala
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	291513
	Jhoni Zortea
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	288628
	Marcelo Luiz Testolin
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	292362
	Marcos Antonio Marcon
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	290944
	Marcos Antonio Masutti
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	MOTORISTA - Categoria "D" | Modalidade B
	  Código: 41, 101 e 103
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Prática
	Total
	Class.

	291061
	Evandro Carlos Scopel
	24/12/1977
	1,71
	0,18
	0,00
	5,10
	6,99
	1º

	284996
	Gilson José de Farias
	14/06/1981
	1,52
	0,09
	0,18
	5,10
	6,89
	2º

	274294
	Adirso Borges dos Santos
	28/03/1983
	1,52
	0,00
	0,18
	5,10
	6,80
	3º

	288687
	Edmar Jose de Sousa
	27/10/1967
	1,71
	0,09
	0,00
	4,90
	6,70
	4º

	280833
	Osvanir Carlos Nalin
	23/01/1975
	1,90
	0,09
	0,09
	4,40
	6,48
	5º

	279797
	Nerci Massardo
	15/05/1953
	1,33
	0,00
	0,18
	4,70
	6,21
	6º

	284609
	Izolino Sansigolo
	13/11/1950
	0,00
	0,00
	0,00
	3,00
	0,00
	Desc.

	OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS | Modalidade B
	Código: 42
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Prática
	Total
	Class.

	275192
	Loimir Campagnaro
	25/08/1987
	1,14
	0,18
	0,18
	5,00
	6,50
	1º

	284618
	Joao Bassetto
	14/03/1954
	1,33
	0,09
	0,00
	4,70
	6,12
	2º

	291599
	Ilizeu Colombo
	28/04/1961
	0,95
	0,27
	0,00
	4,00
	5,22
	3º

	275471
	Luiz Carlos Lutz
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	291416
	Norberto Schuster
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 01, Micro área 01 (Área Abrangência: Lª Cruzinhas, Parda e P/área Industrial) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	285441
	Caroline Pereira de Freitas
	22/10/1986
	5,40
	0,70
	0,70
	6,80
	1º

	291525
	Andressa Zambiasi
	26/02/1996
	4,80
	0,70
	0,00
	5,50
	2º

	284734
	Maristela Luiza Parmegiani
	19/01/1969
	4,20
	0,70
	0,35
	5,25
	3º

	290046
	Salete Tomazelli
	09/02/1969
	3,00
	0,35
	0,00
	3,35
	4º

	278940
	Josiele Dezanetti
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 01, Micro área 02

(Área Abrangência: Lª Santo Expedito, Colorado e Alegre) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	Nenhum candidato inscrito

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 01, Micro área 03

(Área Abrangência: Lª Santa Lúcia, Sanga Curta e Barra do Veado) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	282261
	Darlei Tacca
	27/04/1995
	3,00
	0,35
	0,35
	3,70
	1º

	283533
	Samara Gabbiatti
	16/04/1998
	3,60
	0,00
	0,00
	3,60
	2º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*)ESF – 01, Micro área 04

(Área Abrangência: Lª Famoso e Bela Vista Durigon) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	Nenhum candidato inscrito

	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 01, Micro área 05

(Área Abrangência: Parte do Bairro Jaroseski) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	276880
	Silmara Thiel do Nascimento
	26/11/1996
	4,80
	1,05
	0,70
	6,55
	1º

	274242
	Andreia Lemes dos Santos Telles
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	289892
	Fernanda Paula Zampiron
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	292068
	Gisele Teresinha Filipe
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 01, Micro área 06

 (Área Abrangência: Parte do Centro e Saída Lª Colorado) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	Nenhum candidato inscrito

	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*)ESF – 01, Micro área 07

 (Área Abrangência: Parte do Bairro Jaroseski) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	290050
	Marlei Dalbosco Martini
	27/05/1968
	6,00
	0,70
	0,70
	7,40
	1º

	291222
	Eduarda Dalbosco Martini
	01/06/1995
	4,20
	1,40
	0,70
	6,30
	2º

	289604
	Fabiano Werberich
	27/06/1987
	5,40
	0,00
	0,35
	5,75
	3º

	278292
	Kamila Ignes Martins
	28/12/1991
	4,20
	0,00
	0,35
	4,55
	4º

	290203
	Lenir Cleusa Moras
	05/03/1957
	2,40
	0,00
	0,35
	2,75
	5º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 02, Micro área 01

(Área Abrangência: Parte do Centro) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	292196
	Gracielli Previde Franceschini
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 02, Micro área 02

(Área Abrangência: P/Centro, B. Wronski Saída e P/Belmonte) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	282157
	Tania Bernardi Koprowski
	11/06/1967
	3,00
	1,05
	0,70
	4,75
	1º

	290428
	Vanessa Karine Menegassi
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 02, Micro área 03

(Área Abrangência: Bairro Antonio Rech) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	274660
	Vera Lucia Grapski
	17/05/1997
	4,20
	1,05
	0,70
	5,95
	1º

	284999
	Dilte de Farias
	26/03/1976
	4,20
	0,35
	0,35
	4,90
	2º

	291893
	Alexsandro Morais
	09/11/1992
	3,00
	1,05
	0,35
	4,40
	3º

	291581
	Claudia Salete Alves de Carvalho
	12/08/1968
	3,00
	0,35
	0,35
	3,70
	4º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 02, Micro área 04

 (Área Abrangência: Parte Centro e Saída P/Lª Pratinha) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	290072
	Luiz Gustavo Parmeggiani
	07/12/1996
	4,20
	1,40
	0,00
	5,60
	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 02, Micro área 05

 (Área Abrangência: Lª Pratinha, P/ Barra Herval Matão e P/Cachoeirinha) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	292055
	Silvani Koinaski
	03/08/1978
	3,60
	0,35
	0,35
	4,30
	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 02, Micro área 06

 (Área Abrangência: Lª São Brás, Navegantes, Barra Herval e P/Cach.) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	285132
	Keli Maria Dambros
	25/12/1987
	6,00
	0,35
	0,00
	6,35
	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 02, Micro área 07

(Área Abrangência: Parte Lª Leste, Gaúcha e Jacutinga) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	Nenhum candidato inscrito

	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 02, Micro área 08

(Área Abrangência: B. Antonio Rech, Macaco Branco e S/Campinas) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	284776
	Jenifer Karen Colombo
	13/10/1993
	5,40
	1,05
	0,70
	7,15
	1º

	284883
	Elida Balbinot Pelinson
	10/10/1964
	5,40
	0,70
	0,35
	6,45
	2º

	282518
	Milena Bernardi Turatti
	19/01/1998
	4,80
	0,70
	0,00
	5,50
	3º

	285411
	Aline Gomes
	18/01/1991
	4,80
	0,35
	0,00
	5,15
	4º

	291069
	Edina Herber
	15/07/1975
	3,60
	0,70
	0,70
	5,00
	5º

	291703
	MarivaneZanol
	13/05/1994
	3,60
	0,70
	0,70
	5,00
	6º

	284761
	Ketlin Paula Mileski
	07/06/1995
	3,60
	0,70
	0,35
	4,65
	7º

	290949
	Roseli Clarice Scariot
	15/06/1974
	3,60
	0,00
	1,05
	4,65
	8º

	285272
	Cristiane Tonollo
	23/12/1993
	4,20
	0,00
	0,35
	4,55
	9º

	275811
	Luci Debona Dalla Possa
	23/11/1970
	3,60
	0,00
	0,00
	3,60
	10º

	290933
	Priscila Finatto
	17/12/1996
	2,40
	0,00
	0,35
	2,75
	11º

	292330
	Franciele Patricia Herbert Scherer
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	290949
	Roseli Clarice Scariot
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	290287
	Zeli Terezinha Duarte Koinaski
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 03, Micro área 01

(Área Abrangência: Lª Jacutinga, Jorge Lacerda, São José e Taquá) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	Nenhum candidato inscrito

	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 03, Micro área 02

(Área Abrangência: P/Distrito Itajubá e P/Lª São José) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	283344
	Cristiane Maziero
	20/02/1997
	4,80
	0,35
	0,70
	5,85
	1º

	279459
	Natan Felipe Zambiasi
	07/12/1994
	3,00
	1,05
	0,35
	4,40
	2º

	278918
	Andressa Gomes
	**.**.****
	*-*
	*-*
	*-*
	*-*
	Faltou

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 03, Micro área 03

(Área Abrangência: P/Distrito Itajubá e Lª Santa Catarina) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	275829
	Iassana Mara Furlanetto
	06/04/1994
	3,60
	0,35
	0,70
	4,65
	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 03, Micro área 04

(Área Abrangência: Lª Vorá, Vorazinho e São Paulo) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	277629
	Priscila Rosin
	10/10/1995
	3,60
	0,00
	0,70
	4,30
	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 03, Micro área 05

(Área Abrangência: Parte de Lª São Valentim) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	291275
	Marieli Tonin
	07/09/1990
	6,00
	1,05
	0,00
	7,05
	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*) ESF – 03, Micro área 06

(Área Abrangência: P/ Lª São Valentim, Pântano, Olavo Bilac e Leste) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	288609
	Angelica Dalbosco
	04/08/1991
	5,40
	0,35
	0,70
	6,45
	1º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (*)ESF – 03, Micro área 07

(Área Abrangência: P/ Lª Campinas e P/ Lª Hervalzinho) | Modalidade A
	Código: 239
	   Vagas: Vinculada / 44hs

	Ident..
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	Nenhum candidato inscrito

	1º

Art. 2° A classificação preliminar fica sujeita a alterações, obedecendo ao disposto no Capítulo “9”, dos recursos, conforme previsto no referido Edital.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Descanso – SC, 16 de março de 2016.

Hélio José Daltoé

Prefeito Municipal

Certifico que publiquei o presente Decreto na data supra.

          José Rizzi

Agente Administrativo